

**INFORMACIJA APIE VĮ RADIOAKTYVIŪJŲ ATLIEKŲ TVARKYMO AGENTŪROS PRADEDAMUS MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS, NUSTATYTUS LAIMĖTOJUS IR KETINAMAS SUDARYTI SUTARTIS BEI APIE SUDARYTAS SUTARTIS 2016 M. SPALIO MĖNESĮ**

Eil. Nr.	Pirkimo pavadinimas	Informacija apie pradedamą pirkimą		Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudaryti sutartį			Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį			Pirkimą vykdė
		Pirkimo objektas	Pirkimo būdas ir jo pasirinkimo priežastis	Numatoma pirkimo sutarties kaina	Laimėjusio dalyvio pavadinimas/ jo pasirinkimo priežastis	Pirkimo sutarties įsipareigojimų dalis, kuriai laimėtojas ketina pasitelkti subrangovus, subteikėjus ar subteikėjus (jei žinoma)	Pirkimo sutarties kaina	Laimėjusio dalyvio pavadinimas	Pirkimo sutarties įsipareigojimų dalis, kuriai laimėtojas ketina pasitelkti subrangovus, subteikėjus ar subteikėjus (jei žinoma)	
1.	Automobilio stovėjimo paslaugos	Automobilio stovėjimo paslaugos Vilniaus mieste.	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (Valstybės įmonės Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūros supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 19.1. ir 20 p.)	25,00 Eur su PVM	SĮ „Susisiekimo paslaugos“/ pasiūlė mažiausią kainą	-	25,00 Eur su PVM	SĮ „Susisiekimo paslaugos“	-	Pirkimo organizatorius
2.	Ąsotis	Ąsotis (1,25 l., 3 vnt.)	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (Valstybės įmonės Radioaktyviųjų atliekų	7,78 Eur su PVM	UAB „Kesko Senukai Lithuania“/ pasiūlymas atitiko reikalavimus	-	7,78 Eur su PVM	UAB „Kesko Senukai Lithuania“	-	Pirkimo organizatorius

			tvarkymo agentūros supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 19.1 p. ir 20 p.)							
3.	Graviravimo paslaugos	Radioaktyviųjų atliekų konteinerių ženklinimo paslaugos	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (Valstybės įmonės Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūros supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 19.1 p. ir 20 p.)	32,67 Eur su PVM	UAB „Gravidėja“/ pasiūlymas atitiko reikalavimus	-	32,67 Eur su PVM	UAB „Gravidėja“	-	Pirkimo organizatorius
4.	Pašto ženklai ir vokai	Pašto ženklai (0,03 Eur – 40 vnt., 0,10 Eur – 40 vnt., 0,87 Eur – 20 vnt.) ir vokas C4 (229x324 mm) – 10 vnt.)	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (Valstybės įmonės Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūros supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 19.1 p. ir 20 p.)	24,10 Eur su PVM	AB Lietuvos paštas/ pasiūlymas atitiko reikalavimus	-	24,10 Eur su PVM	AB Lietuvos paštas	-	Pirkimo organizatorius
5.	Maisto produktai	Maisto produktai	Mažos vertės pirkimas	7,42 Eur su PVM	UAB „RIMI Lietuva“	-	7,42 Eur su PVM	UAB „RIMI Lietuva“	-	Pirkimo organizatorius

			apklausos būdu (Valstybės įmonės Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūros supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 19.1 p. ir 20 p.)							
6.	Ūkinės prekės	Įvairios ūkinės prekės (ašm. metal. pjūkl. (6 vnt.), atsuktuvai ir antgalių kompl. (6 vnt.), trikotažinės pirštinės (5 poros).	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (Valstybės įmonės Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūros supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 19.1. p. ir 20 p.)	28,36 Eur su PVM	UAB „Kesko Senukai Lithuania“/ pasiūlymas atitiko reikalavimus	-	28,36 Eur su PVM	UAB „Kesko Senukai Lithuania“	-	Pirkimo organizatorius
7.	Projekto „Maišiagalos radioaktyviųjų atliekų saugyklos eksploatavimo nutraukimas“ administravimo paslaugos	Projekto „Maišiagalos radioaktyviųjų atliekų saugyklos eksploatavimo nutraukimas“ administravimo (projekto vadovo ir finansininko) paslaugos	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (Valstybės įmonės Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūros supaprastintų							

			viešųjų pirkimų taisyklių 17 p.)							
8.	Automobilio remontas ir dalys	Automobilio remontas (lemputės keitimas, rato remontas ir padangų montavimas) ir detalės (lemputė, virvutė, svareliai (12 vnt.) ir ventilis (4 vnt.))	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (Valstybės įmonės Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūros supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 19.1. p. ir 20 p.)	32,71 Eur su PVM	UAB „Autovisatos servisas“/ pasiūlymas atitiko reikalavimus	-	32,71 Eur su PVM	UAB „Autovisatos servisas“	-	Pirkimo organizatorius
9.	Automobilio remontas ir dalys	Automobilio remontas (padangų (4 vnt.) keitimas, duslintuvo lanksčios movos keitimas, numerio apšvietimo remontas) ir detalės (svareliai (12 vnt.), mova, lemputė (2 vnt.), numerio žibintas ir fiksatorius)	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (Valstybės įmonės Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūros supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 19.1. p., ir 20 p.)	77,58 Eur su PVM	UAB „Autovisatos servisas“/ pasiūlymas atitiko reikalavimus	-	77,58 Eur su PVM	UAB „Autovisatos servisas“	-	Pirkimo organizatorius
10.	Vertikalios žaliuzės	Vertikalios žaliuzės	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	32,00 Eur su PVM	UAB „Dextera“/ pasiūlymas	-	32,00 Eur su PVM	UAB „Dextera“	-	Pirkimo organizatorius

			(Valstybės įmonės Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūros supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 19.1. p., ir 20 p.)		atitiko reikalavimus					
11.	Automobilio remontas ir dalys	Automobilio remontas (ratų (2 vnt.) balansavimas ir keitimas) ir detalės (svareliai (6 vnt.))	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (Valstybės įmonės Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūros supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 19.1. p., ir 20 p.)	10,89 Eur su PVM	UAB „Autovisatos servisas“/ pasiūlymas atitiko reikalavimus	-	10,89 Eur su PVM	UAB „Autovisatos servisas“	-	Pirkimo organizatorius